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Raccomandata A.R. 

 

Milano, 10 dicembre 2012 

 

OGGETTO: Attività istruttoria ai sensi dell’art. 26 del decreto legislativo 9 novembre 

2007 n. 206. 

 

Facciamo seguito alla vostra richiesta di informazioni e vi forniamo in allegato i dati 

relativi agli associati per gli anni 2010 / 2011/ 2012. 

I dati sono raccolti come segue: 

a) tabella riassuntiva dei Soci suddivisa per categoria per il triennio richiesto; 

b) tre tabelle che riepilogano la distribuzione geografica dei soci per gli anni 

considerati; 

c) gli elenchi nominativi dei Soci includenti i dettagli richiesti: nominativo, 

comune e regione di residenza, quota per scopi statutari versata per l’anno di 

riferimento, tipologia socio;  

Precisiamo che per disposizione statutaria la quota associativa deve essere versata entro 

il 31 marzo di ogni anno; pertanto, una volta esperita la procedura di sollecito prevista, 

il socio moroso viene depennato dall'elenco soci, conseguentemente, alla data odierna, 

non ci sono soci morosi.  

Nella speranza di aver soddisfatto le vostre richieste, confidiamo in una favorevole 

conclusione della fase istruttoria e dell'iter previsto dalla normativa in oggetto.  

Con osservanza. 

 

Il Presidente 

Paola Palmerini 
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A) Distribuzione Soci iscritti per anno e categoria 

 

 

 

 

 

 

 

B) Distribuzione Soci per area geografica al 31 dicembre 2010 

 

 

 

  

31/12/2010 31/12/2011 31/12/2012

Onorario 5 5 5

Ordinario 178 171 144

Ordinario Junior 3 3 2

Corporate 5 4 3

191 183 154

Conteggio di Regione Area

Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale

Calabria 1 1

Campania 2 2

Emilia Rom. 8 8

Friuli Venezia Giulia 1 1

Lazio 8 8

Liguria 3 3

Lombardia 131 131

Marche 2 2

Piemonte 16 16

Sardegna 1 1

Toscana 4 4

Valle d'Aosta 1 1

Veneto 12 12

Umbria 1 1

Totale 1 19 131 13 10 8 5 2 1 1 191
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C) Distribuzione Soci per area geografica al 31 dicembre 2011 

 

 

 

 

 

D) Distribuzione Soci per area geografica al 31 dicembre 2012 

 

 

 

 

 

Count of Area AREA

Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale

Calabria 1 1

Campania 2 2

Emilia Rom. 7 7

Friuli Venezia Giulia 2 2

Lazio 14 14

Liguria 1 1

Lombardia 118 118

Marche 1 1

Piemonte 17 17

Sardegna 1 1

Toscana 4 4

Umbria 1 1

Valle d'Aosta 1 1

Veneto 13 13

Totale 1 18 118 15 8 14 5 2 1 1 183

Conteggio di Area AREA

Regione 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale

Calabria 1 1

Campania 2 2

Emilia Rom. 5 5

Friuli Venezia Giulia 3 3

Lazio 18 18

Liguria 4 4

Lombardia 95 95

Marche 1 1

Piemonte 12 12

Sardegna 1 1

Toscana 1 1

Umbria 1 1

Veneto 10 10

Totale 16 95 13 6 18 2 2 1 1 154
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E) Elenco Soci al 31 dicembre 2010 

 

 

 

# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

1 Attanzio Gioachino 20100 Milano MI Lombardia 3 Onorario

2 Croci Marco 20135 Milano MI Lombardia 3 Onorario

3 Deiana Angelo 00100 Roma RM Lazio 6 Onorario

4 Di Marco Luigi 50100 Firenze FI Toscana 7 Onorario

5 Fiorentini Giorgio 20100 Milano MI Lombardia 3 Onorario

6 Top Source srl 20133 Milano MI Lombardia 3 1000,00 Corporate

7 Persone & Carriere srl 50123 Firenze FI Toscana 7 1000,00 Corporate

8 Manager Associati 20123 Milano MI Lombardia 3 1000,00 Corporate

9 Top Source srl 20122 Milano MI Lombardia 3 1000,00 Corporate

10 GI Group SpA 20124 Milano MI Lombardia 3 1000,00 Corporate

11 Abbà Carlo 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

12 Angione Fabrizio 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

13 Angione Giovanni 10143 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

14 Arnoldo Ermes Mauro 20010 Pregnana Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

15 Ballari Chiara Letizia 20131 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

16 Balzer Giancarlo 24121 Bergamo BG Lombardia 3 150,00 Ordinario

17 Barbesta Massimo 14041 Vigliano d'Asti AT Piemonte 2 300,00 Ordinario

18 Beccari Anna 20135 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

19 Belly Giovanni 10141 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

20 Bendotti Ivo 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

21 Beretta Daniele 20063 Cernusco sul naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

22 Binner Michael 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

23 Biscontini Giovanni 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

24 Bonaccini Andrea 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

25 Botrugno Emilio Zito 43123 Parma PR Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

26 Brambilla Aldo 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

27 Bredice Marcello Lorenzo 00163 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

28 Bruscaglioni Vanni 20145 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

29 Bruzzo Luigi 16128 Genova GE Liguria 2 300,00 Ordinario

30 Bucci Federico 00135 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

31 Busnelli Marco 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

32 Caglieri Carlo Alberto 10143 Albareto TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

33 Campagnoli Nicoletta 27100 Pavia PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

34 Campello Massimo 61100 Pesaro PU Marche 5 300,00 Ordinario

35 Candela Roberto 20040 Carnate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

36 Carcano Angelo 6833 Vacallo Lombardia 3 300,00 Ordinario

37 Cardamone Pierpaolo 20146 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

38 Casadei Lucchi Bruno 10151 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

39 Casadio Rita 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

40 Casagrande Cesare 20126 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

41 Castelvetri Fabio 20128 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

42 Cau Duilio 20124 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

43 Cavalli Franco 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

44 Cavenaghi Vincenzo 20147 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

45 Cecchinato Andrea 35020 Albignasego PD Veneto 4 150,00 Ordinario

46 Cerizza Cesare 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

47 Cervelli Paolo 10090 Villarbasse (TO) TO Piemonte 2 150,00 Ordinario

48 Ciambrone Riccardo 20144 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

49 Ciambrone Roberto 20145 MILANO MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

50 Cocco Vincenzo 20155 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

51 Cognigni Enzo 40129 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

52 Colombo Angelo 23873 Missaglia LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

53 Colombo Luigi Mario 21013 Gallarate VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

54 Confalonieri Mietta 22040 Lurago D'Erba CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

55 Coppola Antonino 29124 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

56 Corsini Mario Paolo 20060 Mediglia MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

57 Covanti Cesare Maria 20081 Abbiategrasso MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

58 Curami Michele 20154 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario Junior

59 Cuscianna Sandro 54039 Ronchi Massa MS Toscana 7 300,00 Ordinario

60 Damiani Dlor Loris 20080 0ZZER0 MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

61 Daneluzzo Nadia 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

62 De Falco Cosimo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

63 De Taddeo Diego Piemonte 2 300,00 Ordinario

64 Di Dio Giorgio 20156 Milano BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

65 Di Fonzo Stefano 20148 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

66 Di Scala Attilio 00191 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

67 Didoni Cesare 20050 Sovico MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

68 Donnarumma Antonio 16141 Genova GE Liguria 2 300,00 Ordinario

69 Epis Giuseppe 24050 Calcinate BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

70 Esposito Fabio 23900 Lecco LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

71 Failla Giuseppe 26010 Vigevano PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

72 Fantini Enrico 40139 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

73 Fasola Claudio 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

74 Feligini Bruno 61029 URBINO PU Marche 5 300,00 Ordinario

75 Feltini Mauro 35128 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

76 Ferrari Giuliana 21053 Castellanza VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

77 Ferrino Gianni 12030 Murello CN Piemonte 2 300,00 Ordinario

78 Fiocchi Giorgio Lombardia 3 150,00 Ordinario Junior

79 Foresti Guido 20149 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

80 Fornaroli Agostino '20124' Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

81 Galata' Antonino 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

82 Galbusera Pier Paolo 36015 Schio VI Veneto 4 300,00 Ordinario

83 Gamna Giovanni 20090 Assago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

84 Gandolfi Luca '37060' buttapietra VR Veneto 4 300,00 Ordinario

85 Garbini Cesare 28100 Novara NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

86 Gherardini Pierluigi 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

87 Ghilardi Sergio 24020 Gorle BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

88 Giacometti Ornella 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

89 Giannetti Giancarlo Piemonte 2 300,00 Ordinario

90 Giordani Roberto 35126 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

91 Giorgetti Angelo 20036 Meda MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

92 Grassi Marco 00195 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

93 Gregori Saverio 00167 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

94 Grisorio Sabina 20088 Gudo Visconti MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

95 Groet Marnix 20059 Orino VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

96 Gusmeroli Valeria  Giuseppina 20148 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

97 Krachler Filippo 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

98 Kusmic Alberto 24124 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

99 Lanfredini Gianfranco '20134' MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

100 Lascar Stefano 10050 Acqui Terme AL Piemonte 2 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

101 Lazzarini Ettore Gianmaria 20124 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

102 Lenarduzzi John Anthony 21020 Bodio Lomnago VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

103 Leoni Orsenigo Pietro 22063 Cantu' CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

104 Lisi Andrea '21040' Venegono Superiore VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

105 Lobina Maria Enrica  IS 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

106 Lodi Bruno 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

107 Lorenzi Davide 20161 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

108 Lotto Alessandro 35027 Noventa Padovana PD Veneto 4 300,00 Ordinario

109 Macchiavelli Stefano 20020 Arese MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

110 Macchioro Livio Lombardia 3 300,00 Ordinario

111 Maderna Alessandro 26020 Madignano CR Lombardia 3 300,00 Ordinario

112 Maglionico Guido 24128 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

113 Maioli Giovanni 20093 Cologno Monzese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

114 Marangon Maria Santina 23807 Merate LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

115 Marcocci Roberto 20050 Lesmo MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

116 Maric Mato 20122 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

117 Mastropietro Nicola Argeo 25128 Brescia BS Lombardia 3 300,00 Ordinario

118 Mereu Efisio 09128 Cagliari CA Sardegna 10 300,00 Ordinario

119 Mineo Francesca 20122 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

120 Minghetti Paolo 15020 Castelletto Merli AL Piemonte 2 150,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

121 Molinari Carlo P. 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

122 Monaco Frank 00179 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

123 Monti Giancarlo 20020 Lazzate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

124 Munaron Stefano 10142 Torino TO Piemonte 2 150,00 Ordinario

125 Muritano Alberto 89125 Reggio Calabria RC Calabria 9 300,00 Ordinario

126 Nicchi Salvatore 10083 Favria TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

127 Oberti Roberto 20129 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

128 Oldani Sergio 20010 Boffalora Sopra Ticino MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

129 Orlandi Rinaldo 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

130 Oro Alessandro 34151 Trieste TS Friuli Venezia Giulia 4 300,00 Ordinario

131 Orthmann Paolo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

132 Pacetti Rossana 20122 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

133 Pagani Michele 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

134 Paladin Giorgio 31020 Villorba TV Veneto 4 300,00 Ordinario

135 Palmerini Paola 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

136 Pascali Mauro 47023 Cesena FC Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

137 Pastorino Paola 20018 Sedriano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

138 Pazienza Laura 36100 Vicenza VI Veneto 4 300,00 Ordinario

139 Peluso Salvatore 20060 Gessate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

140 Persi Andrea 16136 Genova GE Liguria 2 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

141 Peruzzi Raffaele 50136 Firenze FI Toscana 7 150,00 Ordinario

142 Peverelli Marco 22031 Albavilla CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

143 Piras Sandro 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

144 Plano Maurizio 20062 Cernusco sul Naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

145 Poggio Bernardino 20162 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

146 Pogliani Flavio 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

147 Portaro Antonio 20147 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

148 Proietti Aida MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

149 Puiati Stefano 11027 Saint Vincent AO Valle d'Aosta 1 300,00 Ordinario

150 Quadranti Marco 22070 Oltrona di San Mamette CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

151 Ranucci Beatrice 06126 Perugia PG Umbria 7 300,00 Ordinario

152 Ratti Alberto Lombardia 3 300,00 Ordinario

153 Ratti Pietro 20154 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

154 Re Guido 20010 S.Stefano Ticino MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

155 Rigo Loris 31021 Mogliano Veneto TV Veneto 4 150,00 Ordinario

156 Rizzotto Giorgio 20141 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario Junior

157 Rovellini Patrizia 20146 MILANO MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

158 Saccenti Massimo 40068 San Lazzaro di Savena BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

159 Sammarco Maurizio 80129 Napoli NA Campania 8 300,00 Ordinario

160 Sassi Silvana 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

161 Scuotto Giuseppe 80145 Napoli NA Campania 8 300,00 Ordinario

162 Selby Jonathan 20040 Cambiago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

163 Siga Luigi 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

164 Simonato Gianni 20121 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

165 Solbiati Davide 20020 Dairago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

166 Spadoni Luca 20137 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

167 Stefanelli Giacomo 20135 MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

168 Stefani Alberto 25060 Cellatica BS Lombardia 3 300,00 Ordinario

169 Suppiej Chiara 35100 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

170 Tasserini Raffaele 20149 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

171 Testa Maurizio 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

172 Tettamanti Michele 22079 Villa Guardia CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

173 Timeo Vito 27010 Linarolo PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

174 Tinchelli Marco 20127 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

175 Toscano Giuseppe 20110 Como CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

176 Trinchero Sergio 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

177 Turco Ermanno 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

178 Tusa Marcella 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

179 Valenti Luca 28024 Gozzano NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

180 Varoli Rossana 24124 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2010

Categoria 

Socio

181 Venditti Achille 28100 Novara NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

182 Veneziani Matteo 23880 Casatenovo LC Lombardia 3 150,00 Ordinario

183 Venturini  Mario 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

184 Veronese Claudio 35135 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

185 Vettor Claudio 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

186 Vinci Maurizio 20097 San Donato Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

187 Vitali Gianluca 24033 Calusco d'Adda BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

188 Zacchetti Guido Piero 00185 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

189 Zanini Paolo 20135 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

190 Zelco Flavio 35141 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

191 Zilla Michele 23900 Lecco LC Lombardia 3 300,00 Ordinario
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F) Elenco Soci al 31 dicembre 2011 

 

 

 

# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2011

Categoria 

Socio

1 Attanzio Gioachino 20100 Milano MI Lombardia 3 Onorario

2 Croci Marco 20135 Milano MI Lombardia 3 Onorario

3 Deiana Angelo 00100 Roma RM Lazio 6 Onorario

4 Di Marco Luigi 50100 Firenze FI Toscana 7 Onorario

5 Fiorentini Giorgio 20100 Milano MI Lombardia 3 Onorario

6 GI Group SpA 20124 Milano MI Lombardia 3 1.000,00     Corporate

7 CSE - Crescendo srl 20122 Milano MI Lombardia 3 1.000,00     Corporate

8 Top Source srl 20133 Milano MI Lombardia 3 1.000,00     Corporate

9 Manger Associati 20123 Milano MI Lombardia 3 500,00 Corporate

10 Abbà Carlo 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

11 Angione Giovanni 10143 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

12 Anzini Matteo 20154 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

13 Arnoldo Ermes Mauro 20010 Pregnana Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

14 Ballari Chiara Letizia 20131 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

15 Balzer Giancarlo 24121 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

16 Barbesta Massimo 14041 Vigliano d'Asti AT Piemonte 2 300,00 Ordinario

17 Beccari Anna 20135 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

18 Belloni Maurizio 20866 Carnate MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

19 Belly Giovanni 10141 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

20 Bendotti Ivo 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2011

Categoria 

Socio

21 Beretta Daniele 20063 Cernusco sul naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

22 Beretta Mauro Angelo Giovanni 00139 Roma RM Lazio 6 150,00 Ordinario

23 Binner Michael 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

24 Bonaccini Andrea 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

25 Bortolato Maurizio 30033 Noale VE Veneto 4 300,00 Ordinario

26 Botrugno Emilio Zito 43123 Parma PR Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

27 Bredice Marcello Lorenzo 00163 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

28 Bruscaglioni Vanni 20145 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

29 Busnelli Marco 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

30 Caglieri Carlo Alberto 10143 Albareto TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

31 Campagnoli Nicoletta 27100 Pavia PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

32 Carcano Angelo 6833 Vacallo CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

33 Cardamone Pierpaolo 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

34 Casadei Lucchi Bruno 10151 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

35 Casagrande Cesare 20126 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

36 Castelvetri Fabio 20128 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

37 Cattaneo Paolo 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

38 Cau Duilio 20124 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

39 Cavalli Franco 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

40 Cecchinato Andrea 35020 Albignasego PD Veneto 4 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2011

Categoria 

Socio

41 Cerizza Cesare 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

42 Cervelli Paolo 10090 Villarbasse (TO) TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

43 Ciambrone Riccardo 20144 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

44 Ciambrone Roberto 20145 MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

45 Cognigni Enzo 40129 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

46 Colombo Angelo 23873 Missaglia LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

47 Colombo Dario 41014 Castelvetro di Modena MO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

48 Colombo Enrico 28065 Cerano NO Piemonte 2 150,00 Ordinario

49 Colombo Luigi Mario 21013 Gallarate VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

50 Confalonieri Mietta 22040 Lurago D'Erba CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

51 Coppola Antonino 29124 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

52 Cuscianna Sandro 54039 Ronchi Massa MS Toscana 7 300,00 Ordinario

53 Dal Piaz Marco 200080 Basiglio MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

54 D'Alò Massimo 20060 Cassina de Pecchi (MI) BG Lombardia 3 150,00 Ordinario

55 Damiani Delor Loris 20080 0ZZER0 MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

56 De Falco Cosimo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

57 De Lorenzo Francesco Maria 06121 Perugia PG Umbria 7 150,00 Ordinario Junior

58 Della Croce di Dojola Marco 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

59 Di Fonzo Stefano 20148 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

60 Di Scala Attilio 00191 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2011

Categoria 

Socio

61 Didoni Cesare 20050 Sovico MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

62 Dubini Sonia 20147 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

63 Esposito Fabio 23900 Lecco LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

64 Favretto Enzo Maria 20151 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

65 Feligini Bruno 61029 URBINO PU Marche 5 300,00 Ordinario

66 Feltini Mauro 35128 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

67 Ferrante Antonio 20145 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

68 Ferrari Guido 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

69 Ferrero Giovanni 20060 Cassina de' Pecchi MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

70 Ferrino Gianni 12030 Murello CN Piemonte 2 300,00 Ordinario

71 Foresti Guido 20149 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

72 Galata' Antonino 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

73 Galbarini Alessandro 20121 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

74 Galbusera Pier Paolo 36015 Schio VI Veneto 4 300,00 Ordinario

75 Gamna Giovanni 20090 Assago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

76 Gandolfi Luca '37060' buttapietra VR Veneto 4 300,00 Ordinario

77 Garbin Antonio 24067 Sarnico BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

78 Garbini Cesare 28100 Novara NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

79 Gattinara Daniele Giovanni 80122 Napoli NA Campania 8 150,00 Ordinario

80 Gherardini Pierluigi 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
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81 Ghilardi Sergio 24020 Gorle BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

82 Giacometti Ornella 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

83 Giannetti Giancarlo 10060 Pragelato - Frazione Pattemouche  TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

84 Grassi Marco 00195 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

85 Gregori Saverio 00167 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

86 Grisorio Sabina 20088 Gudo Visconti MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

87 Groet Marnix 20059 Orino VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

88 Guarise Andrea 36027 Rosà VI Veneto 4 150,00 Ordinario Junior

89 Inga Giuseppe Roberto 20159 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

90 Krachler Filippo 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

91 Kusmic Alberto 24124 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

92 Lanfranchi Daniele 50125 Firenze FI Toscana 7 150,00 Ordinario

93 Lanfredini Gianfranco '20134' MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

94 Lazzarini Ettore Gianmaria 20124 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

95 Lenarduzzi John Anthony 21020 Bodio Lomnago VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

96 Leoni Orsenigo Pietro 22063 Cantu' CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

97 Lodi Bruno 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

98 Lorenzi Davide 20161 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

99 Lotto Alessandro 35027 Noventa Padovana PD Veneto 4 300,00 Ordinario

100 Macchiavelli Stefano 20020 Arese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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101 Maioli Giovanni 20093 Cologno Monzese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

102 Marangon Maria Santina 23807 Merate LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

103 Marcocci Roberto 20050 Lesmo MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

104 Marenzi Carlomaria 27029 Vigevano PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

105 Marrama Sergio 20025 Legnano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

106 Mastropietro Nicola Argeo 25128 Brescia BS Lombardia 3 300,00 Ordinario

107 Mereu Efisio 09128 Cagliari CA Sardegna 10 300,00 Ordinario

108 Minghetti Paolo 15020 Castelletto Merli AL Piemonte 2 300,00 Ordinario

109 Molinari Carlo P. 20100 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

110 Monaco Frank 00179 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

111 Monti Giancarlo 20020 Lazzate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

112 Munaron Stefano 10142 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

113 Muritano Alberto 89125 Reggio Calabria RC Calabria 9 300,00 Ordinario

114 Nicchi Salvatore 10083 Favria TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

115 Oberti Roberto 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

116 Oldani Sergio 20010 Boffalora Sopra Ticino MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

117 Orlandi Rinaldo 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

118 Oro Alessandro 34151 Trieste TS Friuli Venezia Giulia 4 300,00 Ordinario

119 Orthmann Paolo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

120 Pacetti Rossana 20122 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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121 Paganelli Paolo 10141 Torino TO Piemonte 2 150,00 Ordinario

122 Pagani Michele 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

123 Paladin Giorgio 31020 Villorba TV Veneto 4 300,00 Ordinario

124 Palmerini Paola 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

125 Pascali Mauro 47023 Cesena FC Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

126 Passani Edoardo Alberto 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

127 Pastorino Paola 20018 Sedriano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

128 Persi Andrea 16136 Genova GE Liguria 2 300,00 Ordinario

129 Peruzzi Raffaele 50136 Firenze FI Toscana 7 300,00 Ordinario

130 Pesatori Paola 20040 Carnate MB Lombardia 3 300,00 Ordinario

131 Peverelli Marco 22031 Albavilla CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

132 Pighini Stefano 00198 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

133 Plano Maurizio 20062 Cernusco sul Naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

134 Poggio Bernardino 20162 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

135 Pogliani Flavio 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

136 Polesel Renzo 33170 Pordenone PN Friuli Venezia Giulia 4 150,00 Ordinario

137 Polo Friz Matteo 28041 Arona NO Piemonte 2 150,00 Ordinario

138 Puiati Stefano 11027 Saint Vincent AO Valle d'Aosta 1 300,00 Ordinario

139 Quadrini Sandro 00179 ROMA FR Lazio 6 300,00 Ordinario

140 Ratti Alberto 22040 Lurago D'Erba CO Lombardia 3 300,00 Ordinario
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141 Ratti Pietro 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

142 Rauscher Rudi Carlo Alberto 20161 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

143 Ravizza Giancarlo 20142 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

144 Re Guido 20010 S.Stefano Ticino MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

145 Ricotti Franco 00196 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

146 Rigo Loris 31021 Mogliano Veneto TV Veneto 4 300,00 Ordinario

147 Rizzotto Giorgio 20141 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario Junior

148 Saccenti Massimo 40068 San Lazzaro di Savena BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

149 Sassi Silvana 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

150 Scanziani Felice 22040 Alserio CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

151 Scuotto Giuseppe 80145 Napoli NA Campania 8 300,00 Ordinario

152 Seguiti Gabriele Maria 00132 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

153 Selby Jonathan 20040 Cambiago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

154 Sestini Enrico 35037 Teolo PD Veneto 4 300,00 Ordinario

155 Settanni Chiara 20024 Garbagnate Milanese MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

156 Simonato Gianni 20121 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

157 Solbiati Davide 20020 Dairago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

158 Stefanelli Giacomo 20135 MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

159 Stefani Alberto 25060 Cellatica BS Lombardia 3 300,00 Ordinario

160 Stocco Paolo 20020 Lainate MI Lombardia 3 150,00 Ordinario
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161 Suppiej Chiara 35100 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

162 Tancredi Anna 00136 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

163 Tasserini Raffaele 20149 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

164 Testa Maurizio 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

165 Tettamanti Michele 22079 Villa Guardia CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

166 Tortora Carlo 00141 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

167 Toscano Giuseppe 20110 Como CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

168 Trinchero Sergio 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

169 Turco Ermanno 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

170 Tusa Sergio 20133 Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

171 Valenti Luca 28024 Gozzano NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

172 Venditti Achille 28100 Novara NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

173 Veneziani Matteo 23880 Casatenovo LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

174 Venturini  Mario 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

175 Veronese Claudio 35135 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

176 Vettor Claudio 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

177 Vincenzo Amantonico '00144' Roma RM Lazio 6 150,00 Ordinario

178 Vinci Maurizio 20097 San Donato Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

179 Vuolo Giuseppe 21100 Varese BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

180 Zanini Paolo 20135 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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181 Zanivan Laura 20020 Lainate MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

182 Zelco Flavio 35141 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

183 Zilla Michele 23900 Lecco LC Lombardia 3 300,00 Ordinario
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# Cognome & Nome Cap Comune Prov. Regione Area
Quota 

Ass.2012
Categoria Socio

1 Attanzio Gioachino MI Lombardia 3 Onorario

2 Croci Marco 20135 Milano MI Lombardia 3 Onorario

3 Deiana Angelo 00100 Roma RM Lazio 6 Onorario

4 Di Marco Luigi 50100 Firenze FI Toscana 7 Onorario

5 Fiorentini Giorgio 20100 MIlano MI Lombardia 3 Onorario

6 Aldrovandi Angelo '40057' Granarolo dell'Emilia BO Emilia Rom. 5 150,00 Ordinario

7 Angioletti Cristiano '24050' Grassobbio BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

8 Anzini Matteo 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

9 Arezzi Angelo 00040 Monte Porzio Catone RM Lazio 6 300,00 Ordinario

10 Arnoldo Ermes Mauro 20010 Pregnana Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

11 Autorino Marco 00191 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

12 Azzolini Martino '20100' Abbiategrasso MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

13 Ballari Chiara Letizia 20131 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

14 Balzer Giancarlo 24121 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

15 Barbesta Massimo 14041 Vigliano d'Asti AT Piemonte 2 300,00 Ordinario

16 Barbi Alessio 35100 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

17 Basset Dario 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

18 Bassi Paolo 20077 Melegnano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

19 Belloni Maurizio 20866 Carnate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

20 Bendotti Ivo 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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21 Beretta Daniele 20063 Cernusco sul naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

22 Beretta Mauro Angelo Giovanni 00139 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

23 Bibbiani Claudio '00192' Roma RM Lazio 6 150,00 Ordinario

24 Bighi Giorgio '22100' COMO CO Lombardia 3 150,00 Ordinario

25 Binner Michael 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

26 Bonaccini Andrea 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

27 Bongo Guido '20021' Bollate MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

28 Bortolato Maurizio 30033 Noale VE Veneto 4 300,00 Ordinario

29 Botrugno Emilio Zito 43123 Parma PR Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

30 Bredice Marcello Lorenzo 00163 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

31 Caglieri Carlo Alberto 10143 Albareto TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

32 Campagnoli Nicoletta 27100 Pavia PV Lombardia 3 300,00 Ordinario

33 Casadei Lucchi Bruno 10151 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

34 Casagrande Cesare 20126 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

35 Casati Mauro Felice '20020' Lainate MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

36 Cattaneo Paolo 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

37 Cavalli Franco 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

38 Cecchinato Andrea 35020 Albignasego PD Veneto 4 300,00 Ordinario

39 Cerizza Cesare 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

40 Ciambrone Roberto 20145 MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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41 Cognigni Enzo 40129 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

42 Colantuoni  Antonio '12051' Alba CN Piemonte 2 150,00 Ordinario

43 Coletti Luigi Pietro '20146' Milano MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

44 Coletti Marco 00144 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

45 Colombo Angelo 23873 Missaglia LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

46 Colombo Enrico 28065 Cerano NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

47 Colombo Luigi Mario 21013 Gallarate VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

48 Confalonieri Mietta 22040 Lurago D'Erba CO Lombardia 3 300,00 Ordinario

49 Dal Piaz Marco 200080 Basiglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

50 D'Alò Massimo 20060 Cassina de Pecchi (MI) BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

51 Damiani Delor Loris 20080 0ZZER0 MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

52 De Falco Cosimo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

53 De Lorenzo Francesco Maria 06121 Perugia PG Umbria 7 150,00 Ordinario Junior

54 Di Fiore Vincenzo 34078 Sagrado GO Friuli Venezia Giulia 4 300,00 Ordinario

55 Di Fonzo Stefano 20148 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

56 Di Scala Attilio 00191 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

57 Dionisi Bruno '16136' Genova GE Liguria 2 150,00 Ordinario

58 Favretto Enzo Maria 20151 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

59 Feligini Bruno 61029 URBINO PU Marche 5 300,00 Ordinario

60 Ferrante Antonio 20145 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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61 Ferrari Guido 20125 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

62 Fiorentino Paolo '80131' Napoli NA Campania 8 150,00 Ordinario

63 Fiume Claudio Maria Adolfo '28838' Stresa VB Piemonte 2 150,00 Ordinario

64 Galatioto Alessandro 20144 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

65 Galbarini Alessandro 20121 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

66 Galbusera Pier Paolo 36015 Schio VI Veneto 4 300,00 Ordinario

67 Garbin Antonio 24067 Sarnico BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

68 Garbini Cesare 28100 Novara NO Piemonte 2 300,00 Ordinario

69 Gastaldi Mario 20144 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

70 Gherardini Pierluigi 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

71 Ghezzi Silvia 20063 Cernusco S/N MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

72 Ghilardi Sergio 24020 Gorle BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

73 Giacometti Ornella 20019 Settimo Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

74 Giordano Sergio 00191 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

75 Grassi Marco 00195 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

76 Guarise Andrea 36027 Rosà VI Veneto 4 150,00 Ordinario Junior

77 Kusmic Alberto 24124 Bergamo BG Lombardia 3 300,00 Ordinario

78 Lanfredini Gianfranco '20134' MILANO MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

79 Lavelli Livio 23826 Mandello del Lario LC Lombardia 3 300,00 Ordinario

80 Lazzaro Michele '20139' Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario
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101 Oberti Roberto 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

102 Orlandi Rinaldo 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

103 Oro Alessandro 34151 Trieste TS Friuli Venezia Giulia 4 300,00 Ordinario

104 Orthmann Paolo 20123 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

105 Pacetti Rossana 20122 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

106 Paganelli Paolo 10141 Torino TO Piemonte 2 300,00 Ordinario

107 Pagani Michele 21047 Saronno VA Lombardia 3 300,00 Ordinario

108 Paladin Giorgio 31020 Villorba TV Veneto 4 300,00 Ordinario

109 Palmerini Paola 20129 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

110 Pascali Mauro 47023 Cesena FC Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

111 Pavia Giorgio F. 20090 Cusago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

112 Manager Associati 20123 Milano MI Lombardia 3 500,00 Corporate

113 Peri Massimiliano '16141' Genova GE Liguria 2 150,00 Ordinario

114 Persi Andrea 16136 Genova GE Liguria 2 300,00 Ordinario

115 Pesatori Paola 20040 Carnate MB Lombardia 3 300,00 Ordinario

116 Plano Maurizio 20062 Cernusco sul Naviglio MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

117 Poggio Bernardino 20162 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

118 Polenghi Paolo 20147 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

119 Polesel Renzo 33170 Pordenone PN Friuli Venezia Giulia 4 300,00 Ordinario

120 Polo Friz Matteo 28041 Arona NO Piemonte 2 300,00 Ordinario
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121 Prestipino Manuela Rosaria '20151' MILANO MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

122 Prizzi Stefano '20861' Brugherio MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

123 Quadrini Sandro 00179 ROMA FR Lazio 6 300,00 Ordinario

124 Ratti Pietro 20154 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

125 Re Guido 20010 S.Stefano Ticino MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

126 Ricci Simone 20134 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

127 Ricotti Franco 00196 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

128 CSE - Cresendo srl 20122 Milano MI Lombardia 3 1000,00 Corporate

129 Sala Enrico Adriano 20814 Varedo MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

130 Santarone Luca Maria 20149 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

131 Sassi Silvana 40138 Bologna BO Emilia Rom. 5 300,00 Ordinario

132 Scuotto Giuseppe 80145 Napoli NA Campania 8 300,00 Ordinario

133 Seguiti Gabriele Maria 00132 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

134 Selby Jonathan 20040 Cambiago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

135 Settanni Chiara 20024 Garbagnate Milanese MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

136 Solbiati Davide 20020 Dairago MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

137 Stifano Alberto '20011' Corbetta MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

138 Stocco Paolo 20020 Lainate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

139 Suppiej Chiara 35100 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

140 Tancredi Anna 00136 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario
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141 Testa Maurizio 20141 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

142 Tieghi Carlo giovanni '20141' MILANO MI Lombardia 3 150,00 Ordinario

143 Tocchella Marzio 25124 Brescia BS Lombardia 3 300,00 Ordinario

144 Tortora Carlo 00141 Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

145 Turco Ermanno 20146 Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

146 Venturini  Mario 20052 Monza MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

147 Veronese Claudio 35135 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

148 Vettor Claudio 20090 Segrate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

149 Vincenzo Amantonico '00144' Roma RM Lazio 6 300,00 Ordinario

150 Zamberlan Cristina 35139 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

151 Zanivan Laura 20020 Lainate MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

152 Zanot Massimo '20146' Milano MI Lombardia 3 300,00 Ordinario

153 Zelco Flavio 35141 Padova PD Veneto 4 300,00 Ordinario

154 Zilla Michele 23900 Lecco LC Lombardia 3 300,00 Ordinario


